Solvit. -.

Johannes filius quondam Walteri van der Hagen (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Johanni de Ghilze ad opus sui et ad opus Agnetis sue uxoris filie quondam Henrici Zeelkens #seu alterius diutius viventis# vitalem pensionem (dg: dimid) unius modii siliginis mensure de Ghestel prope Oesterwijn solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis de Ghilze et Agnetis sue uxoris seu alterius eorum diutius viventis et non ultra (dg: pa pur) purificationis et in Ghestel predicta tradendam ex domo orto et (dg: he) hereditate et pratis sibi adjacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum die Haghehorst inter hereditatem Snellardi dicti de Spulle ex uno et

inter communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita in parochia de (dg: Beke) Hildwarenbeke inter hereditatem Gerardi die Custer ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Coptiten et Scilder datum quinta post Dionisii.

BP 1183 f 054r 02 do 12-10-1402.

Petrus die Rademaker zvw Petrus Rademaker van Helvoert ev Elizabeth dw Lambertus gnd Moerken verkocht aan Gerardus Brugman (1) 1/6 deel in een heidekamp van wijlen voornoemde Lambertus, in Vught Sint-Petrus, tussen wijlen Arnoldus van den Hoernic enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 1/6 deel in een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op Gheen Lijelaer, tussen Ywanus Stierken enerzijds en Walterus van den Slangemortel anderzijds, belast met lasten, die wijlen voornoemde Lambertus Moerken uit deze zesde delen had.

-.

(dg: Gerardus Brugman maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Ian Johannis Moerken filii) #Petrus die Rademaker filius quondam Petri Rademaker de Helvoert maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie# quondam Lamberti dicti Moerken sextam partem ad se spectantem in quodam campo merice dicti quondam Lamberti sito in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem quondam Arnoldi van den (dg: Hoerni) Hoernic ex uno et inter (dg: hereditatem communem pl p) communitatem ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Gerardo Brugman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis ex dicta sexta parte de jure solvendo) atque sextam partem ad se spectantem in pecia prati sita in dicta parochia ad locum dictum (dg: l) op Gheen Lijelaer inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter hereditatem Walteri van den Slangemortel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Brugman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Lambertus Moerken ex dictis' sexta parte dicti campi et ex dicta sexta parte dicti prati annuatim solvere consuevit. Testes datum supra.

BP 1183 f 054r 03 do 12-10-1402.

Henricus van Gheffen snijder ev Hilla dw Gerardus zvw Willelmus gnd Hals verkocht aan Johannes van Vucht zvw Petrus Akerijns de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad die was van wijlen Henricus gnd Collaert van Berchen, in Berghem, tussen Jacobus bv Johannes zvw voornoemde Henricus Collaert enerzijds en Metta gnd Coppen anderzijds, (2) ½ morgen land, in Berghem, op de plaats gnd die Meer, beiderzijds tussen Johannes gnd Loeken van Berchen, (3) 4 hont land, in Berghem, op de plaats gnd Cauwelille, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en Henricus gnd Spornier anderzijds, (4) 1 malder gerstland, in Berghem, tussen erfgoed gnd die Cusse enerzijds en voornoemde Metta Copken anderzijds, welke pacht Mijchael gnd van der Tangherijt gekocht had van voornoemde Johannes zvw Henricus gnd Collaert, en welke pacht nu aan eerstgenoemde Henricus behoort. Henricus gnd Ruse ev Heijlwigis dw Gerardus die Leeuwe, Nijcholaus gnd die Leeuwe zvw voornoemde Gerardus die Leeuwe, Johannes van Heze en Johannes zvw Gerardus Willems soen deden afstand.

Henricus de Gheffen sartor maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Gerardi filii #quondam# Willelmi dicti Hals medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex quodam domistadio quod fuerat quondam Henrici dicti (dg: Collart) Collaert de (dg: Bec) Berchen sito in parochia de Berchen inter hereditatem (dg: i) Jacobi fratris Johannis filii dicti quondam Henrici Collaert ex uno et

inter hereditatem Mette dicte Coppen ex alio atque ex (dg: d) dimidio iugere terre sito in (dg: p) dicta parochia super locum dictum die (dg: Meerr) Meer inter hereditatem Johannis dicti Loeken de Berchen ex (dg: uno et in) utroque latere coadiacentem insuper ex quatuor hont terre sitis in parochia de Berchen predicta super locum dictum communiter Cauwelille inter hereditatem Jacobi predicti ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Spornier ex alio necnon ex 'ex maldrata terre ordeacee sita in dicta parochia inter hereditatem dictam communiter die Cusse ex uno et inter hereditatem predictae Mette Copken ex alio (dg: et) quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure Mijchael dictus van der Tangherijt erga dictum Johannem filium quondam Henrici (dg: dicti) dicti (dg: Collart) Collaert emendo acquisierat prout in litteris et quam medietatem primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni de Vucht filio quondam Petri Akerijns supportavit cum litteris et jure occasione promittens super habita et habenda #warandiam# et obligationem in dicta medietate dicte paccionis existentem deponere. Quo facto Henricus dictus Ruse maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi die Leeuwe et Nijcholaus dictus die Leeuwe filius dicti quondam Gerardi die Leeuwe #Johannes de Heze et Johannes filius Gerardi Willems soen# super dicta medietate dicte paccionis et jure ad opus dicti Johannis de Vucht emptoris renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Coptiten datum supra.

BP 1183 f 054r 04 do 12-10-1402.

Voornoemde Henricus van Gheffen snijder deed tbv Nijcholaus zvw Gerardus Leeuwen en Henricus gnd Ruse afstand van de helft van 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op Cleijn Nuwelant, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en wijlen Willelmus Hagen anderzijds, te weten van de helft richting voornoemde Godefridus Sceijvel (dg: in het oosten).

Dictus Henricus de Gheffen sartor super medietate unius iuguris terre siti in (dg: parochia) Roesmalen ad locum dictum op Cleijn Nuwelant inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem (dg: l) quondam Willelmi Hagen ex alio scilicet super illa medietate que sita est versus (dg: oriens et super jure ad opus) #dictam# hereditatem dicti Godefridi Sceijvel ad opus Nijcholai (dg: filii quo) filii quondam Gerardi Leeuwen et Henrici dicti Ruse hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 054r 05 do 12-10-1402.

Gerardus van Aa zvw hr Gerardus van Aa ridder gaf uit aan Theodericus zv Alardus van den Veehuze een stuk beemd, 4¼ bunder groot, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd op die Breemdonc, tussen eerstgenoemde Gerardus enerzijds en Emondus Rover van Hellu anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 8½ penning oude cijns, 1 oude groot voor 9 penning gerekend, en een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst met Lichtmis over een jaar (za 02-02-1404). Eerstgenoemde Gerardus en zijn zoon Gerardus beloofden lasten af te handelen.

Gerardus de Aa filius quondam (dg: G) domini (dg: de) Gerardi de Aa militis (dg: et Gerardus eius filius) peciam prati #quatuor bonaria et quartam partem unius bonarii continentem# sitam in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum op die Breemdonc inter hereditatem (dg: dicti G) primodicti Gerardi (dg: u) ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi van der Voert ex alio) Emondi (dg: de H) Rover de Hellu ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico filio (dg: quon) Alardi van den Veehuze ab eodem etc pro octo et dimidio denariis antiqui census scilicet grosso antiquo pro (dg: sed) novem denariis in hoc (dg: j) computato et pro hereditario censu duorum aude scilde seu valorem dandis

sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis promittentes et cum 'Gerardus eius filius indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit se daturum et soluturum dictos census scilicet octo et dimidii #denariorum# 'deponere et dictos duo aude scilde hereditarie terminis solutionis predictis. Testes datum supra.